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Årets konfirmation var 
historisk, for det bliver 
sidste gang, vil holder 
konfirmation St. Bede-
dag. Et stort tillykke til 
konfirmanderne. 



»Dersom hvedekornet ikke falder til 
jorden og dør, bliver det ene, men 
hvis det dør, bærer det megen frugt.«
(Joh. 12,24)

Hvile er nødvendigt, hvis vi skal 
kunne fungere. Det kan ikke nytte 
noget, at man bare knokler derudaf 
hele tiden, så bliver man slidt ned, 
og til sidst kan man slet ingenting. 
Nej, det er nødvendigt at få ladet 
batterierne op en gang imellem. 
Det har arbejdsgiverne heldigvis 
fundet ud af. Det var derfor, der 
blev indført weekend i 1970. Det 
var for at man kunne bruge to hele 
dage på at lade op, for så at møde 
veludhvilet på arbejde igen mandag 
morgen.

Men det stopper ikke der. Mange 
arbejdsgivere er begyndt at ekspe
rimentere med fire dages arbejds
uge. Ikke bare mindre virksomhe
der, men også kommuner. Tanken 
må være, at hvis man kan præstere 
mere efter at have holdt to dages 
weekend, hvor meget mere kan man 
så ikke få ud af hele tre dages hvile. 
Måske knokler folk også mere på, 
hvis de ved, at de kan holde tre dage 
fri frem for to.

Personligt ville jeg nu være varsom 
med den tankegang. Det er en kendt 
sag, at det tager tid at kommer sig, 
hvis systemet bliver overbelastet. 
Hvis folk skal nå det samme på fire 
dage, som de før nåede på fem, så 

bliver det nogle lange og intensive 
arbejdsdage. Kan man nå at restitu
ere sig på tre dage? Eller hober stres
sen sig bare op? 

Hvorom alting er: Hvile skal der til, 
hvis vi skal kunne fungere i det 
lange løb. Der sker nemlig noget 
positivt med vores krop, når vi 
slapper af. Systemet lader op, hove
det bliver tømt for tanker om alt 
det, vi skal præstere på arbejdet. 
Der bliver tid til at gøre noget andet 
end at gå på arbejde: Gå i haven. 
Cykle en tur. Holde ferie. Mens vi 
holder fri, bliver vi fyldt op af ny 
energi.

Allerede Jesus vidste, at hviletid er 
væksttid. »Dersom hvedekornet ik
ke falder til jorden og dør, bliver 
det ene, men hvis det dør, bærer det 
megen frugt«, sagde han iflg. Jo
hannesevangeliet. Når hvedekornet 
ligger i jorden, er det som i dvale. 
Men der sker noget med det, mens 
det ligger der i jorden. Hen over 
sommeren udvikler det rødder og 
skud, grønne aks skyder i vejret, 
indtil sommerlandskabet til sidst er 
pyntet med bølgende kornmarker. 

Jesus er som et hvedekorn, der blev 
lagt i jorden for at vokse op til en 
stor, flot plante. Hvis vi vil finde en 
hvile, der varer længere end den 
tid, vi holder sommerferie, så skal 
vi lade hans ord slå rod i os. Hvis vi 
lytter til ham, så giver han os ikke 

bare hvile, men fred i sindet. Den 
varer længere end både en almin
delig og en forlænget weekend. Ja, 
vi kan tage den fred med os, når 
ferien slutter, og arbejdet begynder 
igen.  

Hviletid er væksttid. Derfor er det 
godt for mennesket at hvile. Ikke 
bare i kroppen, men også mentalt. 
Når vi slapper af, begynder tanker
ne fra arbejdet lige så stille at for
dufte. Kendetegnet på, om man har 
holdt rigtig ferie, det er, at tanke
mylderet til sidst forstummer, så 
hjernen bliver helt tom. Ingenting 
på lystavlen overhovedet. Der er 
nogen, der kalder det for kedsom
hed. Men vi skal ikke være bange 
for kedsomheden, for der sker så 
mange ting med os, når hjernen 
ligger i dvale, og tankerne holder 
fri. Hviletid er væksttid.

Når tankerne så er godt og grun
digt fordrevet fra dit hoved, kan du 
måske finde plads til at grunde over 
disse ord, som Jesus har sagt engang:

»Fred efterlader jeg jer,  
min fred giver jeg jer;  
jeg giver jer ikke, 
som verden 
giver«. 

God ferie!

Anders  
Tranholm-Bjerg,  

sognepræst

Væksttid
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Loppe- og  
kræmmermarked

Lørdag d. 9. september kl. 10.00-16.00 i Hørby 
Forsamlingshus, Løgstørvej 80, 9500 Hobro

Indendørssæsonen for 
loppe/kræmmermar
keder starter igen, og 
på opfordring arran
geres der igen loppe 
og kræmmermarked i 
forsamlingshuset samt 
i hallen ved Vielshøj
skolen. Ønsker du en stand til dagen, kontaktes 
Knud Frederiksen på tlf. 51 71 86 95. På dagen vil 
vores frivillige hjælpere sørge for, at der kan kø
bes lidt godt til ganen i cafeen.

Hørby Forsamlingshus

Høstfest i Hørby
Tirsdag d. 12. september kl. 17.00

Vi starter med gudstjene-
ste i kirken, hvorefter der 
er fællesspisning i forsam-
lingshuset. Efter fællesspis-
ningen kan man høre fore-
drag om Fyrkat Mølle v. 
Anna Rowsing Hadsund. 
Vi skal bl.a. høre om byg-
ningernes historie og om 
den familie, de har tilhørt. 
Arrangementet er gratis. 

Friluftsgudstjeneste 
i Døstrup

Søndag d. 20. august kl. 10.15 flytter vi gudstje
nesten ud i det fri til fugletårnet bag ved Dø
strup Kirke. Hvis vejrguderne er imod os, hol
der vi gudstjeneste i kirken, som vi plejer.

Visionsaften 
i sognehuset

Vi slår dørene op for visionsaften i Hørby Sogne
hus d. 30. august kl. 19.00. Her er alle velkomne 
til at møde op og komme med deres bud på, hvil
ke aktiviteter, vi skal have i sognehuset fremover. 
Der serveres tapas og vin ved arrangementet. 

Sankthansaften
Der afholdes sankthansaften på naturlegeplad
sen i Døstrup d. 23. juni. Bålet tændes kl. 18.30, 
og båltaler er sognepræst Anders Tranholm
Bjerg. Døstrup Borgerforening

Kom og syng med
Landsbyklyngen Mariagerfjord Vest

Ved et klyngemøde blev det besluttet at oprette 
en sanggruppe, hvor vi samtidig oplever den skøn
ne natur i landsbyklyngen. Alle er velkomne.
Som fuglen synger vi under den åbne himmel i 
hver landsbys smukke natur. Her oplever vi års
tiderne skifte i selskab med dejlige danske sange. 
I tilfælde af dårligt vejr forsøger vi dog at komme 
indendørs, så vi undgår aflysning. 
Det er gratis at deltage. Tag selv kaffe og kop med. 
Tidsrum: mandage/tirsdage kl. 19.00-20.00.
Hvis der findes en lokalsang, begynder vi med 
den + en fortælling om byen.
Sdr. Onsild ....................................... 24. april
Døstrup .............................................1. maj
Snæbum/Hannerup ............................8. maj
Hvornum ......................................... 15. maj
Hvilsom ........................................... 22. maj
Stenild ...............................................6. juni
Klejtrup ........................................... 12. juni
Hørby Kirkeby ................................. 19. juni
Brøndum ......................................... 26. juni
Nr. Onsild ..........................................3. juli
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Sogneindsamling
Til årets sogneindsamling søndag d. 12. marts blev der indsamlet 4.112,- kr. i kontanter, og 1.135,- kr. på mobilpay. 
Samlet samlede vi 5. 247,- kr. ind. Traditionen tro var det konfirmanderne, der stod for indsamling, under vejledning 
af de voksne indsamlingsledere. Vi siger mange tak for indsatsen til både voksne og børn.

Minikonfirmander
Minikonfirmanderne fra 3. B og C sluttede af med en rundvisning i Hørby Kirke. I dagens anledning havde de frem-
stillet en papirsguirlande på hele 10 meter! Kommende minikonfirmander vil modtage en invitation fra præsten efter 
sommerferien. 
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Tidsplanen gennemgås af byggeleder Lars Højgaard

Blyet på korets tag har i længere tid 
været utæt, hvilket medfører ska
der som følge af indtrængende 
vand. Derfor er der nu påbegyndt 
udskiftning af blypladerne, et ar
bejde som forventes færdigt i uge 
23. Der var indkaldt til startmøde 
d. 31. marts, hvor entreprenører, 
arkitekten og repræsentanter for 
menighedsrådets bygningsudvalg 
samt graveren for Døstrup kirke 
mødtes i kirken og blev enige om, 
at den skitserede tidsplan kunne 
overholdes.
Arbejdet påbegyndes mandag i uge 
16. Graveren har i anledning af 
konfirmationerne på Store Bede
dag ønsket, at arbejdet ikke skæm
mer kirken unødigt denne dag, og 
det er der givet velvilligt tilsagn om 
fra entreprenørerne. Lige som flere 
medlemmer af menighedsrådet har 
lovet at hjælpe til med eventuel eks
tra rengøring i forbindelse med 
konfirmationerne, hvis dette er 

nødvendigt som følge af byggeriet.
Entreprenørerne er fortrinsvis lo
kale håndværkere; Døstrup Tømre
forretning, Lillegården El og Floor 
Byg Aps. Blytækker Michaelsen har 
vi måttet hente fra Thyholm, da der 

ikke findes mange af denne specia
liserede profession.
Vi vil i de kommende numre af kir
kebladet følge udviklingen af det 
nye tag. 

Annika Holmberg

Nyt blytag på koret på Døstrup Kirke

Mariagerfjord Kammerkor
Onsdag d. 26. april kunne man komme til koncert med Mariagerfjord Kammerkor i Døstrup kirke under le-
delse af Anders Olesen. Koret sang både med orgel og a capella. Koncerten blev indledt med toner fra Faurés 
requiem. Senere blev foråret sunget ind med gamle og nye danske sange. Vi siger tak for en dejlig koncert.
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Konfirmeret Bededag  
d. 5. maj kl. 9.00 i Hørby Kirke 
Bagest fra venstre: 
Valdemar Bloch Sølvsten,  
Oliver Astrup, Victor Knudsgaard 
Bunk Vendelbo, Noah Kent Madsen,  
Jeppe Skov Mikkelsen,  
Frederik Løhde Frederiksen,  
Conrad Kobberø Sørensen
Forrest fra venstre:
Emma Billesø Villadsen, Lea Løhde 
Frederiksen, Siff Bukdahl Stendrup,  
Samanta Pintverýte,  
Cille Birk Høgh,  
Cecilie Xiao Tang Søndermølle
Foto: Heidi Kjærsgaard Nielsen

Konfirmeret Bededag  
d. 5. maj kl. 11.30 i Hørby Kirke
Bagest fra venstre: Ludvig Weihrauch 
Villadsen, Victor Krupsdahl Granat,  
Ditte Mai Madsen, Daniel Nielsen  
Wisti Jensen, William Krogsgaard 
Kjeldsen, Christoffer Kempel Kooij
Midten fra venstre: Lykke Maja Bruus- 
gaard Nielsen, Jacob Grøndahl Sørensen,  
Noah Storm Laursen, Lea Bech 
Christensen, Nicklas Stadsgaard
Forrest fra venstre: Selma Liv Vinther 
Johansen, Julius Bengtsen, Jonas  
Bugge Foldager,Ida Østergaard  
Kristensen, Lea Norup Boe
Foto: Heidi Kjærsgaard Nielsen

Konfirmeret Bededag  
d. 5. maj kl. 10.15 i Øls Kirke

Bagest fra venstre:
Magnus Mejlstrup Jensen,  

Mikkel Bech Andersen,  
Philip Emil Valldorf Knudsen 

Forrest fra venstre:
Johanne Bak Sandholdt,  

Julia Holst
Foto: Heidi Kjærsgaard Nielsen
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Konfirmeret lørdag d. 6. maj  
kl. 9.00 i Hørby Kirke
Fra venstre:
Cristian Michalis Dahl,  
Elisa Nikoline Vraa Olesen,  
Lucca Allermann Brok,  
Mads Klitgaard Frandsen
Foto: Heidi Kjærsgaard Nielsen

Konfirmeret lørdag d. 6. maj  
kl. 11.30 i Hørby Kirke
Bagest fra venstre:
Malthe Dalsgaard Axelsen,  
Mathilde Louise Tholstrup Høffner, 
Clara Rod-Kirk,  
Elias Gjesing Aasted,  
Mikkel Kjærsgaard Espersen,  
Johanne Munk Larsen
Forrest fra venstre:
Laura Sofie Juuelsgaard Hollerup,  
Emilie Kiilerich Aamann,  
Karen Kierkegaard Pagh,  
Mikkeline Buus Jensen
Foto: Heidi Kjærsgaard Nielsen

Konfirmeret lørdag d. 6. maj  
kl. 10.15 i Døstrup Kirke

Fra venstre:
Christian Nedenskov Olsen, 

Annika Abildgaard Uldal
Foto: Heidi Kjærsgaard Nielsen
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At værne om det gode og sunde parforhold kan 
især være vanskeligt i tiden med hjemmeboende 
børn. I en børnefamilie fyldt med mange gøremål 
kan det være svært at sætte tid af til hinanden. Man 
er måske udmattet, når man endelig rammer sofa
en, og det kan føles krævende at have en samtale 
med sin partner. Manglende kvalitetstid er da også 
en af de allerstørste bekymringer for par i dag ifølge 
forskningen. 
Men at passe på parforholdet i tide og over tid kan 
komme både voksne og børn i en familie til gode. 
Forskningen viser nemlig også, at et godt parfor
hold styrker helbredet og livskvaliteten for foræl
drene, og at kvaliteten af forældrenes forhold har 
stor betydning for børnenes trivsel og udvikling. 
Derfor er det med stor glæde, at alle kirkerne i Ma
riagerfjord nu tilbyder Partjek gennem Folkekir
kens Familiestøtte til alle forældre med hjemmebo
ende børn i alderen 018 år. Mange steder i landet 
tilbydes Partjek mod varierende egenbetaling, 
men i Hadsund og HobroMariager prov stier er vi 
stolte af at kunne tilbyde Partjek GRATIS. 

Noget for jer?
Partjek er et veldokumenteret og forebyggende til
budt til par, som er udviklet af psykologer fra Cen
ter for Familieudvikling og forskere fra Aarhus 
Universitet. I et partjek er der fokus på styrker så
vel som bekymringer, og man inspireres som par til 
at få talt om begge dele på en god måde med plads 
til begges perspektiver. 

Formålet med partjek er at styrke og vedligeholde 
forholdet, og derfor er tilbuddet til glæde for alle 
par uanset parforholdstilfredshed. Nogle par væl
ger at bruge partjek som et årlig »eftersyn« af for
holdet. 
Et partjek består af en forberedende spørgeske
mabesvarelse samt 2 x 90 minutters samtale med 
jeres lokale koordinator, der er uddannet vejleder i 
Partjek. I får også en personlig feedbackrapport, 
som gør det muligt at tale videre om forholdet der
hjemme. 
Læs mere på folkekirkensfamiliestotte.dk eller kon
takt din lokale koordinator for at høre nærmere:

Line Neve Christensen
Mail: lnc@km.dk – Tlf. 24 76 17 91

Pas godt på parforholdet 
med et gratis Par-tjek
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Da pilen pegede på mig den dag vi 
skulle vælge formand for menig
hedsrådet, var første skridt at blive 
lidt klogere på, hvad denne post in
debærer. Jeg fandt heldigvis et for
mandskursus afholdt af Landsfor
eningen af Menighedsråd og er i 
løbet af foråret blevet introduceret 
til hvilke opgaver, der ligger i me
nighedsrådsarbejde.
Og hvad er det så?
Jo, der er mange forskellige opgaver 
i menighedsrådet. En stor del af 
menighedsrådets arbejde er drift 
og vedligehold af kirkerne og andre 
bygninger, samt kirkegårdene. Vi 
er arbejdsgivere for personalet i 
kirkerne og på kirkegårdene. 

I samarbejde med Anders arbejder 
vi for at lave spændende aktiviteter 

i sognet ud over Gudstjenesterne, 
som er præstens domæne.

Opgaverne er fordelt mellem for
skellige udvalg og heldigvis har vi 
masser af gode og erfarne kræfter, 
der løfter et stort ansvar for at få det 
hele til at fungere.

Formandens opgave er så »bare«, at 
der bliver indkaldt til en række mø
der i løbet af året, hvor vi kan ved
tage, følge og udvikle alt det, der 
foregår.

I de kommende udgaver af kirke
bladet vil udvalgene fortælle om, 
hvad de hver især arbejder med.

Olivia Karlebjerg Primdahl 
Formand for menighedsrådet

Nyt fra formanden

Personale-
nyt

Trine Tranholm-Bjerg er an-
sat pr. 1. november 2022 som 
PR medarbejder i fleksjob to 
timer om ugen. 
Hendes opgaver dækker bl.a. 
kirkens facebookside, annon-
cering for kirkens arrange-
menter samt artikler til kir-
kebladet.

Påskedukketeater i Hørby
Der var underholdning for både store og små, da Keld Hansen fra 
Nifingers gospel og event lavede dukketeater om påsken i Hørby 
Kirke. Efter fællesspisningen i forsamlingshuset blev der tryllet for 
børnene. 
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Gratis kirkebil
Kan bestilles dagen før til alle de annoncerede 

gudstjenester. Det er gratis.

Til Øls og Hørby Kirker hos Hobro Taxa,  
tlf. 98 51 23 00. 

Til Døstrup Kirke hos Niels Ejvind Hansen,  
tlf. 98 55 71 38. 

Gudstjenester på
Hobro Friplejehjem
Onsdag d. 21. juni kl. 10.00 . . . . . . . . . ATB
Onsdag d. 2. aug.  kl. 10.00 . . . . . . . . . ATB
Onsdag d. 23. aug.  kl. 10.00 . . . . . . . . . ATB

ATB:  
Sognepræst Anders Tranholm-Bjerg,  

tlf. 52 23 25 20, atb@km.dk

Sorggruppe for børn og unge
Er du barn eller ung, og har du mistet en far, mor 
eller søskende? Så er sorggruppen måske noget for 
dig. Gruppen ledes af familie- og psykoterapeut 
Hanne Dige Baagø og sognepræst Anders Tran-
holm-Bjerg. Sorggruppen mødes i Hørby Sogne-
hus, Løgstørvej 71, 9500 Hobro. 

Kontakt Hanne på tlf. 25 30 70 06 / baagoehanne@
gmail.com eller Anders på tlf. 52 23 25 20 / atb@
km.dk, hvis du har lyst til at være med.
Læs mere om sorggruppen på 
www.øls-hørby-døstrup.dk 
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Døbte
•  Viola Holmberg Sloth Højen, Øls
•  Alfred Ladegaard Kirketerp, Hørby
•  Johanne Marie Nørgaard Jensen, Hørby
•  Sophia Elisabeth Tang Olesen, Hørby
•  Laura Zacho Skovgaard, Hørby
•  Lykke Maja Bruusgaard Nielsen, Hørby
•  Josefine Sofia Normann Johannesen, Hørby
•  Vester Stampe Bendixen, Døstrup

Viede
•   Gitte Louise Hansen og  

Jeppe Peters Hansen, Hørby

Begravede/bisatte
•  Helge Mikél Jensen, Øls
•  Knud Vestergaard Rasmussen, Øls
•  Connie Kristine Jørgensen, Øls
•  Lisbeth Sjørring Andersen, Hørby
•  Inge Borresen Nielsen, Hørby
•  Christen Christensen, Hørby
•  Hugo Damsgaard Jensen, Hørby
•  Villy Kristensen, Hørby
•  Jan Sørensen, Hørby

DIVERSE10



 Sognepræst

Anders Tranholm-Bjerg · atb@km.dk
Hørby Præstegård, Løgstørvej 71.
Tlf. 52 23 25 20 · Træffes bedst efter aftale.

 KFUM-spejderne Rosendal

Spejderhus: Vincavej 16, 9500 Hobro
Kontakt: Alexandar Laumann · Tlf. 23 67 33 05
Valmuevej 12A, 9500 Hobro.

 FDF

Kredsleder: Rasmus Pihl Andersen
Tlf. 22 26 26 23 · Hybenvej 1, 9500 Hobro.

 Hjemmesider og Facebook

www.øls-hørby-døstrup.dk
Hjemmesiden for din lokale kirke, hvad enten du 
bor i Øls, Hørby eller Døstrup Sogn. Her kan du 
finde nyttige oplysninger, artikler, billeder m.m. Du 
kan også selv bidrage til siden – kontakt webmaster 
Søren Thostrup Øster gaard: stoster@outlook.dk
www.km.dk Kirkeministeriets hjemmeside med 
information om Folkekirken og om hvad man gør 
ved fødsel, dåb, bryllup og begravelse.
www.sogn.dk Oplysninger om alle sogne i Dan
mark med navn og adresse på præst, kirkeperso
nale og medlemmer af menighedsråd.
www.religion.dk Kristeligt Dagblads hjemmesi
de, hvor man kan læse artikler om tro, religion og 
etik samt deltage i religionsdebatten.
www.folkekirken.dk
Den Danske Folkekirkes officielle hjemmeside, 
hvor man bl.a. kan finde oplysninger om kirkelige 
handlinger samt nyheder om Folkekirken.
www.dendansksalmebogonline.dk
Et meget brugbart værktøj fra Kirkeministeriet, 
hvor man både kan finde teksterne og høre melo
dierne til salmerne samt søge efter salmer til be
stemte kirkelige lejligheder.
Find os på Facebook
ØlsHørbyDøstrup Sogne
Håndarbejde i Hørby præstegård

 Øls Sogn

Kirkeværge: Jens Sloth Jensen
Skivevej 82, 9500 Hobro. Tlf. 60 64 29 23.
Graver og kirketjener: Ivan Hjul Andersen
Hejringvej 6, Snæbum, 9500 Hobro.
Tlf. 23 24 67 83 · oelskirke@gmail.com

 Hørby sogn

Kirkeværge: Jette Erna Iben Klestrup Bjærge
Kvædeparken 8, 9500 Hobro
Tlf. 61 46 42 00 · jette.louis@hotmail.com
Graver og kirketjener: Jens Tinglev Kristensen
Torvet 4, 9574 Bælum
Tlf. 23 37 77 09 · hoerbykirke@gmail.com

 Døstrup sogn

Kirkeværge: Gitte Bruun
Solhøj 5, 9610 Nørager
Tlf. 22 99 85 64 · bruungitte@yahoo.dk
Graver og kirketjener: Tove Møller
Viborgvej 50, St. Binderup, 9600 Aars.
Tlf. 51 95 74 31 · doestrupkirke@hotmail.dk

 Øls-Hørby-Døstrup Menighedsråd

Formand: Inger Olivia Karlebjerg Primdahl
Hyldevej 28, 9500 Hobro
Tlf. 30 90 19 72 · oliviaprimdahl@gmail.com
Kasserer: John Ronald Larsen · Tlf. 53 80 03 35
Kvædeparken 31, 9500 Hobro · jr.larsen@live.dk
Kontaktperson: Anders Tranholm-Bjerg
Løgstørvej 71, 9500 Hobro.
Tlf. 52 23 25 20 · atb@km.dk

 Kirkebladet

Udgives af pastoratets menighedsråd med 
sognepræsten som ansvars havende redaktør. 
Stof til næste kirkeblad:
Vi modtager gerne stof eller idéer til næste kirke
blad. Sendes til sognepræsten, gerne pr. email.
Deadline: Torsdag d. 3. august.
Layout og tryk: Videbæk Bogtrykkeri A/S
Tlf. 97 17 11 22
Oplag:  
1300 stk.
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KALENDER Der serveres kirkekaffe  
efter alle højmesser 10.15

ID-nr.: 46879

181

Dato Kirkeåret Øls Hørby Døstrup

11. juni 1. søn. e. trin.  9.00 JPO

18. juni 2. søn. e. trin. 10.15

25. juni 3. søn. e. trin. 10.15

 2. juli 4. søn. e. trin. 10.15

 9. juli 5. søn. e. trin.  9.00 JPO

16. juli 6. søn. e. trin. – – –  Der henvises til nabopastoraterne  – – –

23. juli 7. søn. e. trin. 10.15 JPO

30. juli 8. søn. e. trin. – – –  Der henvises til nabopastoraterne  – – –

 6. aug. 9. søn. e. trin. 10.15

13. aug. 10. søn. e. trin. 10.15

20. aug. 11. søn. e. trin. 10.15 Friluftsgudstj. 
ved fugletårnet

27. aug. 12. søn. e. trin. 10.15

30. aug. 19.00 Sognehuset
Visionsaften

 3. sept. 13. søn. e. trin. 10.15 Introgudstjeneste 
for konfirmander

10. sept. 14. søn. e. trin. 10.15 JPO

12. sept. 17.00 Høstgudstjeneste
18.00 Fællesspisning
19.00 Foredrag
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